
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 

 

от 08.04.2024 года                                                                       № 1/04-2 
 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета поселения 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в соответствии с постановлением Администрация муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.02.2022 №100 «Об 

утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов 

доходов бюджета Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 

Смоленской области», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения, 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Дорогобужский район» Смоленской области от 22.12.2023 №944, следующие 

изменения: 

 

после строки: 
902 1 11 05075 13 0100 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну городских поселений (за 

исключением земельных участков) (сумма платежа 

(перерасчеты и задолженность по 

соответствующему платежу)) 

добавить строку следующего содержания: 
902 1 11 05313 13 0100 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, 

заключенным органами местного самоуправления 

муниципальных районов, государственными или 

муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

городских поселений 

          

          2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет» в 



разделе Финансовое управление. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В. 

 

 

Начальник  

Финансового управления                                                                       Л.А. Березовская 

 

 

 

 

 

 

 


